Decoctum resolvens s. aperiens. (Ful. Ham. Sm. Vm.)

℞. Radicis Taraxaci, — Graminis, singularum unciis duas.

Aquae libras tres.

Decoque ad librarum duarum remanentiam, cola et colaturae adde

Sulphatis Potassae . . . semunciam. Oxymellis unciis duas.

Misce. (Sm. Vm.)

℞. Radicis Taraxaci unciis quatuor. Aquae fontanae . . . libras duas.

Decoque ad dimidium et colaturae adde

Oremoris Tartari unciam unam. Boracis drachmas tres.

Mellis glyzyrrhizati unciis duas. Dissolve. (Ham.)

℞. Radicis Taraxaci . . . unciis duas. Aquae fontanae . . . libram unam.

Decoque ad dimidium et adde colaturae

Extracti Chelidonii majoris drachmas duas.
Tartari stihati . . . grana duo.

Dissolve. (Ham.)

℞. Radicis Taraxaci uncias quatuor.
Cremoris Tartari,
Boracis, siugulorum semunciam.
Aquaе . . . libras tres.

Decoque ad dimidii remanentiam et colaturae adde

Mellis despumati . . . uncias duas.
Misce bene. (Ful.)

Extractum s. Mellago s. Extractum liquidum Taraxaci s. Leontodontis Taraxaci. (A. Ams. B. Ba. Bel. Bor. Bor4. Br. D. Du. Fenn. Fer. Ful. Gal. Han. Hass. HasP. His. Li. Lon. LonN. Lus. O. Pol. R. Sax. Suec. Wür. Br. C. Pid. Sw. Vm.)

℞. Herbae recentis Taraxaci quantum vis.

Contunde in mortario lapideo, Aquaе pauxillum adspergendo; exprime succum et statim in balneo aquae sub finem spatulae ope continue agitando, inspissa. (Br. Gen. His. Lus.)

D. et Sw. contundere jubent Radicis et Herbae libras duas, addere Aquaе libras sex, exprimere succum et illum postquam semel ebullivit, ad syrupi spissi consistentiam consumere; — Bor4. Radicum libras duodecim contundere jubet, Aquaе libras novem sensim addendo, succum exprimere et subsidendo depuratum ad separationem substantiae albuminosae decoquere, tunc colatum ad mellis consistentiam redigere.

℞. Radicis Taraxaci,
Herbae Taraxaci,
singularum libras octo.

Contunde in mortario lapideo, exprime succum, coque sedimentum cum Aquaе duplo, exprime et ambos liquores commixtos, post horas duodecim sepositionis ad syrupi consistentiam consume. (Li.)

℞. Herbae et Radicis Taraxaci partem unam.

Aquaе bullientis . . . partes octo.
Coque leviter per horae quadrantem et cola exprimendo; residuum coquatur cum Aquaе partibus quatuor et itidem coletur; liquores commixti post sufficientem sepositionem decantha et blando igne ad extracti consistentiam consume. (Han.)

Suec. Radicem cum Aquaе duplo paullulum, tunc cum nova Aqua coquere et ambos liquores vaporationi in balneo aquae subjicere; — Feun. et

Ful. eundem agendi modum indicant, sed primum cum Aquaе partibus sex et per horae quadrantem coquere jubent; — Br. priorem bullitionem per horas duas continuare; — HasP. Herbam et Summitates cum Aquaе sufficiente quantitate in pulvem redigere et in dolio per horas duodecim seponere etc. ut extractum cardui benedicti.

℞. Radicis et Herbae recentium Taraxaci . . . libram unam.
Aquaе purae . . . libras decem.

Coque per horas duas, cola exprimendo, liquorem sepone et per pannum colatum consume, donec massa non amplius digitis adhaereat. (Ams.)

R. coquere jubet Herbae et Radicis partem unam in Aquaе duabus vel tribus, colare exprimendo et liquorem filtratum sufficienter consumere; — Du. Hass. et Pid. coquere Herbae et

Radicis partem unam in Aquaе tribus, colare exprimendo et liquorem blando igne consumere; — A. Coquere Radicis et Herbae partes aequales in Aquaе sufficiente quantitate et decoctum decanthatum ad extracti liquidi consistentiam inspissare; — Bor. O. Pol. et

Sax. contundere Radicis libras duodecim, Aquaе libras sex postquam addendo, exprimere succum, illum postquam semel ebulliverit, per pannum colare et ad mellis consistentiam inspissare; —

His. Radicem coquere in Aquaе sufficiente quantitate et decoctum decanthatum, continue agitando lente consumere; — Wür. hullitionem per horam continuare et decoctum ad mellis spissi consistentiam redigere; — An.

coquere per horae quadrantem Radicis et Herbae libras duas in Aquaе decem et decoctum decanthatum inspissare; — Lon. LonN. et C. coquere post horas viginti quatuor macerationis Radicis libram unam in Aquaе octariis octo ad quatuor remanentiam et colaturam vaporando consumere; — Ba. coquere

Radicis et Herbae partem unam cum Aquaе sex per horae quadrantem et colaturam consumere; — Fer. coque

Radice libram unam cum Aquaе libris tribus et decoctum Albuminis ope clarificatum consumere; — Bor4. Taraxacum cum Aquaе fervidae decuplo per horas 36 infundere, liquorem exprimendo separare, residuum cum quintuplo Aquaе fervidae infundere, exprimere et liquores inspissare.

℞. Herbae et Radicis recentium Taraxaci . . . libras duas.
Aquaе bullientis . . . libras decem.

Digere per horas viginti quatuor,

tunc per unam coque; decantha post refrigerationem et herbam exprime, liquores amobos commixtos et sepositione depuratos ad aptam usque consistentiam consume. (B. Bel.)

℞. Radicis siccatae Taraxaci

quantum vis.

Macera in Aqua frigida, tunc bis digere in Aqua fervente, clarifica liquores commixtos Albuminis ope et ad extracti consistentiam consume. (Vn.)

HassP. Mellaginem cum Extracto et Aquae sufficiente quantitate ad syrapi spissioris consistentiam reductis parare jubet.

T. Succum cum Aquae modica quantitate commixtum Albuminis et caloris ope clarificare et inspissare.

Schwach reizend oder tonisch, bei Störungen im Unterleibe und Wasserfluchten sehr gerühmt. Das flüssige und syrupartige Extract wendet man zu einem Löffel mehrmals täglich an.